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1 Investointisuunnitelma 2025–2028 

1.1 TAUSTAA 

Hyvinvointialueesta annetun lain 16 §:n mukaan hyvinvointialueen on vuosittain laadittava 
investointisuunnitelma seuraavaa tilikautta seuraavien neljän tilikauden aikana aloitettavista 
hyvinvointialuekonsernin investoinneista ja niiden rahoituksesta. Investointisuunnitelma koostuu sosiaali- ja 
terveydenhuollon sekä pelastustoimen osasuunnitelmista. Investointisuunnitelman tulee sisältää tiedot 
investoinneista ja investointeja vastaavista sopimuksista. Investointisuunnitelma ei saa olla ristiriidassa 
hyvinvointialueesta annettavan lain 15 §:ssä tarkoitetun hyvinvointialueen lainanottovaltuuden kanssa, eli 
lainanottovaltuuden perusteella otettavaksi suunnitellun lainarahoituksen sekä mahdollisen muun rahoituksen 
tulee kattaa suunnitelman sisältävät menot.  

Esityksessä on otettava huomioon sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain (612/2021) 36 §:ssä tarkoitetun 
yhteistyöalueen yhteistyösopimuksessa sovitut investoinnit. Esityksessä tulee siten yksilöidä hyvinvointialueen 
vastuulle yhteistyösopimuksessa sovitut hankkeet ja suunnitellut maksuosuudet. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon osasuunnitelmasta säädetään laissa sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisestä (25 
§). Sote-osasuunnitelman tulee perustua sosiaali- ja terveydenhuollon valtakunnallisiin tavoitteisiin sekä väestön 
palvelutarpeeseen. Hyvinvointialueen on valittava siihen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisen kannalta 
tärkeimmät investoinnit ja investointeja vastaavat sopimukset. Investointisuunnitelmassa on arvioitava sen 
sisältämien toimien vaikutuksia sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen yhdenvertaisuuteen, laatuun ja 
kustannusvaikuttavuuteen hyvinvointialueella. Suunnitelmassa on otettava huomioon yhteistyöalueen 
yhteistyösopimus. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon tai pelastustoimen osasuunnitelma voidaan jättää hyväksymättä, mikäli on ilmeistä, 
että siihen sisältyvä vaikutuksiltaan laajakantoinen tai taloudellisesti merkittävä investointi tai investointia 
vastaava sopimus voitaisiin toteuttaa kustannustehokkaammin hyvinvointialueiden välisenä yhteistyönä. Kohdan 
tarkoituksena on varmistaa, etteivät hyvinvointialueet toteuttaisi tarpeettomasti päällekkäisiä ja toistensa kanssa 
perusteettomasti kilpailevia hankkeita, jotka synnyttäisivät merkittäviä lisäkustannuksia ilman että niillä 
saavutettaisiin vastaavia hyötyjä.   

Investointisuunnitelmassa kuvataan sellaiset hankinnat, jotka ovat palvelutuotannon käytössä useamman kuin 
yhden vuoden ajan. Hankinnan rahoitustapa ei vaikuta sen esittämiseen investointisuunnitelmassa. 
Investointisuunnitelmassa esitetään myös investointeja vastaavat sopimukset, kuten vuokrasopimukset, joiden 
kesto on yli 12 kuukautta. Tarkoituksena on varmistaa, että hyvinvointialue suunnittelee investoinnit 
taloudellisesti kestävästi siten, että niihin käytettävissä oleva rahoitus riittää, ja että hyvinvointialueiden laajoja 
investointeja koskevat hankkeet suunnitellaan valtakunnallisten strategisten tavoitteiden mukaisesti ja 
kustannusvaikuttavasti huomioiden muiden hyvinvointialueiden vastaavat suunnitelmat sekä väestön 
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palvelutarpeet. Investointeja on mahdollista rahoittaa tulorahoituksella, kertyneillä rahavaroilla sekä 
lainanottovaltuuden mukaisesti pitkäaikaisella lainalla.  

Hyvinvointialueiden investointioppaan mukaan investointisuunnitelman ensimmäinen vuosi on sitova, loput 
vuodet ovat ohjeellisia. Investointisuunnitelma on jaoteltu investointioppaan ohjeistuksen mukaisesti pysyviin 
vastaaviin ja investointeja vastaaviin sopimuksiin. Pysyvien vastaavien kokonaisuus sisältää omaan taseeseen 
toteutettavat rakennukset, laite- ja kalustohankinnat sekä ICT-investoinnit. Sopimusten kokonaisuus muodostuu 
rakennuksiin liittyvistä vuokrasopimuksista sekä laite- ja kalustosopimuksista. 

1.2 LAINANOTTOVALTUUS 

Hyvinvointialueiden investointeja rajoittaa valtioneuvoston vahvistama lainanottovaltuus. Hyvinvointialuelain 15 
§ mukaan valtioneuvosto päättää vuosittain valtiovarainministeriön esityksestä hyvinvointialueen tilikausittaisen 
valtuuden määrästä pitkäaikaisen lainan ottamiseksi. Hyvinvointialue saa ottaa lainaa päätöksen mukaisen 
määrän 16 §:ssä tarkoitetun investointisuunnitelman mukaisten investointien rahoittamiseksi. 

Valtioneuvosto on päättänyt kesäkuussa 2024, että yksikään hyvinvointialue ei saa uutta lainanottovaltuutta 
vuodelle 2025. Koska investointien pääasiallinen rahoitustapa on pitkäaikainen laina, joudutaan vuoden 2025 
investoinnit rahoittamaan kassavaroin, jolloin investointikyvykkyys tulee laskelmaan merkittävästi vuosiin 2023 ja 
2024 verrattuna. 

1.3 YHTEENVETO 

Investointien kokonaismäärä vuosille 2025–2028 investointisuunnitelmassa on 184,1 milj. euroa (taulukko 1). 
Vuoden 2025 kokonaissumma on 38,5 milj. euroa, josta vuoden 2023 lainanottovaltuudella toteutetaan 11,0 milj. 
euroa, vuoden 2024 lainanottovaltuudella 20,6 milj. euroa ja vuoden 2025 investoinnit rahoitetaan kassavaroilla 
6,9 milj. euroa. Vuosina 2026 ja 2027 lainanottovaltuutta ennustetaan jälleen olevan vahvistuvien vuosikatteiden 
myötä. 
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Taulukko 1. Investointisuunnitelma 2025–2028 

Investointisuunnitelmassa esitetään lisäksi investointien rahoituslaskelma (taulukko 2). Siinä vuosikatteeksi 
vuodelle 2025 on asetettu 35,3 milj. euroa, joka johtaisi n. 20 milj. euron ylijäämäiseen tilikauden tulokseen. 
Vuosikate tarkentuu vuoden 2025 talousarvion valmistelun edetessä. Investointisuunnitelman vuoden 2025 
vuosikatteella tultaisiin saamaan lainanottovaltuutta vuodelle 2026, mutta merkittävästi vähemmän kuin vuosina 
2023 ja 2024. 

Investointisuunnitelma 2025-2028 (1000 €) 2025 2026 2027 2028
Yhteensä

2025-2028

Pysyvät vastaavat 36 236 48 767 39 088 25 660 149 751
Rakennukset 22 935 24 950 16 800 7 500 72 185

Sosiaali- ja terveydenhuolto 22 935 24 950 16 800 7 500 72 185
Pelastustoimi 0 0 0 0 0

Laite- ja kalustohankinnat 4 975 15 117 8 888 7 710 36 690
Sosiaali- ja terveydenhuolto 4 395 13 317 7 693 6 410 31 815
Pelastustoimi 580 1 800 1 195 1 300 4 875

ICT ja muut aineettomat hyödykkeet 626 1 000 1 000 1 000 3 626
Sosiaali- ja terveydenhuolto 626 1 000 1 000 1 000 3 626
Pelastustoimi 0 0 0 0 0

Laajakantoiset investoinnit 7 700 7 700 12 400 9 450 37 250
Sosiaali- ja terveydenhuolto 7 700 7 700 12 400 9 450 37 250
Pelastustoimi 0 0 0 0 0

Investointeja vastaavat sopimukset 2 275 23 839 4 014 4 405 34 533
Rakennukset 0 20 420 0 0 20 420

Sosiaali- ja terveydenhuolto 0 15 900 0 0 15 900
Pelastustoimi 0 4 520 0 0 4 520

Laite- ja kalustohankinnat 2 275 3 419 4 014 4 405 14 113
Sosiaali- ja terveydenhuolto 2 275 3 419 3 764 4 355 13 813
Pelastustoimi 0 0 250 50 300

Investointituet 0 225 0 0 225

Yhteensä 38 511 72 382 43 101 30 065 184 059
josta sosiaali- ja terveydenhuolto 37 931 66 062 41 656 28 715 174 364
josta pelastustoimi 580 6 320 1 445 1 350 9 695

Konsernin  (=tytäryhteisöt) investoinnit 2 083 1 050 1 295 1 010 5 438
Yhteistyösopimukseen sisältyvät investoinnit (erittely) 0 0 0 0 0
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Omaan taseeseen tehtävät investointimenot vuosina 2025–2028 ovat 149,8 milj. euroa, minkä arvioidaan 
kasvattavan lainakantaa 46,8 milj. euroa. Rahavarojen arvioidaan kasvavan 82,7 milj. euroa vuosien 2026–2028 
vahvistuvien vuosikatteiden myötä. 

 

Taulukko 2. Investointien rahoituslaskelma vuosina 2025–2028 

2 Sosiaali- ja terveydenhuollon 
osasuunnitelma 2025–2028 

 

Taulukko 3. Sosiaali- ja terveydenhuollon investointien osasuunnitelma 2025–2028 

Investointisuunnitelma 2025-2028 (1000 €) 2025 2026 2027 2028
Yhteensä

2025-2028
Investointien rahoitus
Toiminnan rahavirta 
   Vuosikate 35 316 53 051 47 728 49 533
Investointien rahavirta
   Investointimenot 36 236 48 767 39 088 25 660 149 751
   Rahoitusosuudet investointimenoihin 0

   Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot
0

Lainakannan muutos 12 977 26 189 10 327 -2 716 46 777
Rahavarojen muutos 12 057 30 473 18 967 21 157 82 654

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2025-2028 (1000 €) 2025 2026 2027 2028
Yhteensä

2025-2028
Pysyvät vastaavat 35 656 46 967 37 893 24 360 144 876

Rakennukset 22 935 24 950 16 800 7 500 72 185
Laite- ja kalustohankinnat 4 395 13 317 7 693 6 410 31 815
ICT ja muut aineettomat hyödykkeet 626 1 000 1 000 1 000 3 626
Laajakantoiset investoinnit 7 700 7 700 12 400 9 450 37 250

Investointeja vastaavat sopimukset 2 275 19 319 3 764 4 355 29 713
Rakennukset 0 15 900 0 0 15 900
Laite- ja kalustohankinnat 2 275 3 419 3 764 4 355 13 813

Investointituet 0 0 0 0 0

Yhteensä 37 931 66 287 41 656 28 715 174 589
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2.1 PYSYVÄT VASTAAVAT 

Sosiaali- ja terveydenhuollon pysyvien vastaavien investoinnit vuosina 2025–2028 ovat yhteensä 144,9 milj. 
euroa, josta rakennusten osuus on 50 %, laite- ja kalustohankinnat 22 %, ICT 3 % ja laajakantoiset investoinnit 25 
% (taulukko 4). Laajakantoisissa investoinneissa on vuosille 2025–2028 merkittävänä kokonaisuutena 
kokonaisuudessaan 35 milj. euron asiakas- ja potilastietojärjestelmähanke, jota toteutetaan vuoden 2024 
lainanottovaltuudella. Lisäksi vuodelle 2027 on suunniteltu sairaalasyklotroni-investointi, jonka arvo on 3 milj. 
euroa. 

 

Taulukko 4. Sosiaali- ja terveydenhuollon pysyvien vastaavien investoinnit vuosina 2025–2028 

2.1.1 Rakennukset 

Rakennusinvestointien yhteenveto on taulukossa 5. Vuosien 2025–2028 rakennusinvestoinnit ovat yhteensä 72,2 
milj. euroa. Merkittävin rakennusinvestointikokonaisuus on Pohjois-Karjalan keskussairaalassa käynnissä oleva E-
hanke. Hankkeen rakennuskustannukset vuosille 2025–2026 ovat 19,2 milj. euroa. Hankkeen rahoitus on 
varmistettu vuoden 2023 lainanottovaltuudella. E-hankkeen 2. vaiheen purkutyöt saadaan pääosin tehtyä vuoden 
2024 aikana. Rakennustekniset työt ovat vuonna 2025 täydessä vauhdissa. Talotekniset työt käynnistyvät 
pääasiallisesti tammikuussa ja kiihtyvät kohden vuoden loppua. Rakennuksen ulkopuolella tapahtuvat työt 
tehdään vuonna 2025 niin pitkälle kuin mahdollista. Kohde on valmis huhtikuun lopussa 2026 ja otetaan käyttöön 
touko- ja kesäkuun aikana. Toinen merkittävä rakennusinvestointikokonaisuus on Joensuun alueen 
sotepalvelukeskuksen rakentaminen, joka toteutetaan vuoden 2024 lainanottovaltuudella. Rakennuksen 
hankesuunnittelu käynnistyy vuoden 2024 aikana ja rakennushankkeen on tarkoitus valmistua vuonna 2027. 

Seuraava iso peruskorjaushanke (yli 1 milj. euroa) on ajoitettu suunnitelmassa vuodesta 2026 eteenpäin. Alle 1 
milj. euron ylläpito- ja perusparannusinvestointeja on suunnitelmassa vuodelle 2025 0,45 milj. euroa. Vuoden 
2024 lainanottovaltuudella toteutettavia kohteita on suunnitelmassa 7,5 milj. euron arvosta. Palvelustrategian ja 
palveluverkkosuunnitelman toteutukseen liittyviä investointeja on mahdollista toteuttaa vuonna 2025 vuoden 
2024 lainanottovaltuudella 2,0 milj. euron arvosta. 

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2025-2028 (1000 €) 2025 2026 2027 2028
Yhteensä

2025-2028
Pysyvät vastaavat 35 656 46 967 37 893 24 360 144 876

Rakennukset 22 935 24 950 16 800 7 500 72 185
Laite- ja kalustohankinnat 4 395 13 317 7 693 6 410 31 815
ICT ja muut aineettomat hyödykkeet 626 1 000 1 000 1 000 3 626
Laajakantoiset investoinnit 7 700 7 700 12 400 9 450 37 250
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Taulukko 5. Rakennukset investointisuunnitelmassa 2025–2028 

2.1.2 Laite- ja kalustohankinnat 

Laite- ja kalustohankintoja on suunniteltu tehtävän vuosien 2025–2028 aikana 31,8 milj. eurolla (taulukko 6). 
Vuodelle 2025 laitehankintoja on 4,4 milj. euron arvosta, josta 0,8 milj. euroa (E-hanke) toteutetaan vuoden 2023 
lainanottovaltuudella ja 0,5 milj. euroa vuoden 2024 lainanottovaltuudella.  

Vuokrakohteiden kalusteet liittyvät investointeja vastaavissa sopimuksissa olevien vuokrakohteiden kalustamisiin. 
Vuonna 2025 ei valmistu uusia sosiaali- ja terveydenhuollon vuokrakohteita. Muut laitteet ja kalusto -ryhmä 21,3 
milj. euroa vuosille 2025–2028 sisältää mm. kaluston ja laitteiden ikääntymisiin liittyviä korvausinvestointeja. 
Vuodelle 2025 on suunnitelmassa n. 30 uutta laitetta. Summa sisältää myös ensihoidon investoinnit. 

 

Taulukko 6. Laite- ja kalustohankinnat investointisuunnitelmassa 2025–2028 

Vuoden 2023 lainanottovaltuus
Vuoden 2024 lainanottovaltuus
Vuoden 2025 investoinnit

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2025-2028 (1000 €) 2025 2026 2027 2028
Yhteensä

2025-2028
Pysyvät vastaavat

Rakennukset 22 935 24 950 16 800 7 500 72 185
Sosiaali- ja terveydenhuolto 22 935 24 950 16 800 7 500 72 185

E-hanke (2023 valtuudella) 10 200 9 050 0 0 19 250
Sotekeskus Joensuu (2027) 5 000 12 000 12 800 29 800
3 A, I ja C sekä C-siiven k, p, 1 krs. peruskorjaus 0 50 500 4 000 4 550
Ylläpito ja perusparannus (Omat kiinteistöt, 2024 valtuudella)1 985 100 0 0 2 085
Ylläpito ja perusparannus (Omat kiinteistöt) 450 3 550 3 500 3 500 11 000
Palveluverkon tilojen muutostyöt 2 000 0 0 0 2 000
Psykogeriatrinen arviointi- ja kuntoutusosasto 1 800 0 0 0 1 800
Lasten 7-paikkainen ryhmäkoti + 7-paikkainen lyhytaikainen hoito/vammaispalvelut1 500 200 0 0 1 700

Vuoden 2023 lainanottovaltuus
Vuoden 2024 lainanottovaltuus
Vuoden 2025 investoinnit

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2025-2028 (1000 €) 2025 2026 2027 2028
Yhteensä

2025-2028
Pysyvät vastaavat

Laite- ja kalustohankinnat 4 395 13 317 7 693 6 410 31 815
Sosiaali- ja terveydenhuolto 4 395 13 317 7 693 6 410 31 815

E-hankkeen laitteet ja kalusto (2023 valtuudella) 773 4 517 0 0 5 290
3 A, I ja C sekä C-siiven k, p, 1 krs. Peruskorjaus (ensikertakalustaminen ja ksl) 0 30 30 150 210
Vuokrakohteiden kalusteet 0 1 700 970 350 3 020
Palveluverkon uudistamisen laitteet ja kalusto (2024 valtuudella) 500 1 500 0 0 2 000
Muut laitteet ja kalustot 3 122 5 570 6 693 5 910 21 295
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2.1.3 ICT ja laajakantoiset investoinnit 

Vuosille 2025–2028 on suunnitelmassa ICT-investointeja 3,6 milj. eurolla. ICT-investointeja on suunniteltu 
vuodelle 2025 0,6 milj. euron arvosta. Suunnitelma sisältää 2 järjestelmän päivittämisen ja uudistamisen.  

Laajakantoisista investoinneista on valmisteltu erillinen osio tulevaan yhteistyöalueen sopimukseen, joka 
pohjautuu hyvinvointialueiden investointioppaaseen. Sen mukaan vaikutuksiltaan laajakantoisella investoinnilla ja 
investointia vastaavalla sopimuksella tarkoitetaan sellaista hanketta, jolla olisi pitkäkestoisia ja merkittäviä 
vaikutuksia palvelujen toteuttamistapaan, saatavuuteen, saavutettavuuteen tai laatuun hyvinvointialueella taikka 
joka vaikuttaisi merkittävästi yhteistyöalueen hyvinvointialueiden väliseen työnjakoon tai yhteistyöhön.  

Kukin yhteistyöalue tekee samansisältöisen osion omaan investointisuunnitelmaansa, joka pohjautuu ministeriön 
määrittämään investointien ryhmittelyyn. Vuosittain kunkin hyvinvointialueen investoinneista vastaavat 
viranhaltijat käyvät yhteisesti läpi yhteistyöalueen laajakantoisten investointien tarpeet ja sopivat niiden 
sisällyttämisestä vuosittaiseen talousarvioon ja investointisuunnitelmaan. Laajakantoisten investointien 
rahoitukseen voidaan käyttää joko olemassa olevaa kunkin hyvinvointialueen lainanottovaltuutta tai hakien yhtä 
aikaa lisälainanottovaltuutta, ellei omaa lainanottovaltuutta joko ole tai se ei riitä. Laajakantoinen investointi 
vaatii toteutuakseen aina rahoituksen sekä ministeriön hyväksynnän. 

Uusia yhteistyöaluetasoisia investointeja ei ole suunnitteilla vuosille 2025–2028. Merkittävin investointikohde 
vuosina 2025–2028 on asiakaspotilastietojärjestelmän uusiminen. Investoinnin arvo Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueella on suunnitelmassa 35 milj. euroa ja se rahoitetaan vuoden 2024 lainanottovaltuudella. APTJ-
hankkeessa edetään v. 2025 aikana käyttöönottoprojektiin. Projekti käsittää mm. tarvittavien integraatioiden ja 
infran rakentamista, järjestelmään liittyvien tukipalvelujen suunnittelua, uusien toimintamallien kehittämistä ja 
juurruttamista sekä ammattilaisten kouluttautumista. 

 

Taulukko 7. ICT ja laajakantoiset investoinnit investointisuunnitelmassa 2024–2027 

Vuoden 2023 lainanottovaltuus
Vuoden 2024 lainanottovaltuus
Vuoden 2025 investoinnit

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2025-2028 (1000 €) 2025 2026 2027 2028
Yhteensä

2025-2028

Pysyvät vastaavat (ICT + laajakantoiset investoinnit) 8 326 8 700 13 400 10 450 40 876

ICT ja muut aineettomat hyödykkeet 626 1 000 1 000 1 000 3 626
Sosiaali- ja terveydenhuolto 626 1 000 1 000 1 000 3 626

ICT investoinnit 626 1 000 1 000 1 000 3 626

Laajakantoiset investoinnit 7 700 7 700 12 400 9 450 37 250
Sosiaali- ja terveydenhuolto 7 700 7 700 12 400 9 450 37 250

Asiakas- ja potilastietojärjestelmä 7 700 7 700 9 450 9 450 34 300
Sairaalasyklotroni 0 0 2 950 0 2 950
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2.2 INVESTOINTEJA VASTAAVAT SOPIMUKSET 

Rakennuskohteiden kokonaissumma investointeja vastaavissa sopimuksissa vuosille 2025–2028 on yhteensä 29,7 
milj. euroa. Vuodelle 2025 ei ole suunniteltu sitoutumisia uusiin vuokrakohteisiin, koska lainanottovaltuutta ei ole 
vuodelle 2025. 

Vuodelle 2026 investointeja vastaavia rakennushankkeita on suunniteltu 15,9 milj. euron arvosta. Toteutuakseen 
suunnitelma vaatisi vuosikatteen tavoitellun kehityksen, joka mahdollistaisi lainanottovaltuuden. 

Investointeja vastaavien sopimusten laite- ja kalustohankintojen kokonaissumma vuosille 2025–2028 on yhteensä 
13,8 milj. euroa. Vuoden 2025 osuus on 2,3 milj. euroa. Summasta n. 90 % muodostuu leasingautosopimusten 
uusimisesta. 

 

Taulukko 8. Rakennukset ja laite- ja kalustohankinnat investointeja vastaavissa sopimuksissa 

 

 

 

 

 

 

Vuoden 2023 lainanottovaltuus
Vuoden 2024 lainanottovaltuus
Vuoden 2025 investoinnit

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2025-2028 (1000 €) 2025 2026 2027 2028
Yhteensä

2025-2028
Investointeja vastaavat sopimukset 2 275 19 319 3 764 4 355 29 713

Rakennukset 0 15 900 0 0 15 900
Sosiaali- ja terveydenhuolto 0 15 900 0 0 15 900

Asumisyksikkö Kitee (2028) 0 6 400 0 0 6 400
Yhteisöllinen asuminen 15-20 -paikkainen/vammaispalvelut (2027) 0 2 000 0 0 2 000
Ympärivuorokautisen palveluasumisen yksikkö 21-25/vammaispalvelut (2027) 0 3 000 0 0 3 000
Päivä – ja työtoiminta Joensuuhun/vammaispalvelut (2027) 0 4 500 0 0 4 500
Asumisyksikkö Joensuu (2031) 0 0 0 0 0
Asumisyksikkö Ylämylly (2031) 0 0 0 0 0
Asumisyksikkö Lieksa (2031) 0 0 0 0 0

Laite- ja kalustohankinnat 2 275 3 419 3 764 4 355 13 813
Sosiaali- ja terveydenhuolto 2 275 3 419 3 764 4 355 13 813

Laite- ja kalustohankinnat 2 275 3 419 3 764 4 355 13 813
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3 Pelastustoimen osasuunnitelma 2025–2028 

 

Taulukko 9. Pelastustoimen osasuunnitelma investointisuunnitelmassa 2025–2028 

3.1 PYSYVÄT VASTAAVAT 

Pelastustoimen pysyvien vastaavien investoinnit vuosina 2025–2028 ovat yhteensä 4,8 milj. euroa, joka koostuu 
kokonaan laite- ja kalustohankinnoista. 

Vuodelle 2025 laitehankintoja on 0,6 milj. euron arvosta. Vuokrakohteiden kalusteet -kokonaisuus liittyy 
investointeja vastaavissa sopimuksissa olevien kohteiden kalustamisiin. Vuokrakohteiden kalusteet sisältävät 
Heinäveden, Valtimon ja Karvion pelastusasemien uudisrakentamiseen sekä Liperin peruskorjaukseen liittyvät 
kalustamiset. Kalustamiset toteutetaan vuoden 2024 lainanottovaltuudella. Lisäksi ensi vuodelle on 0,46 milj. 
euron varaus raskaan pelastusajoneuvon hankintaan. Vuosille 2026–2028 on varattu laite- ja kalustohankintoihin 
yhteensä 4,3 milj. euroa. 

 

Taulukko 10. Pelastustoimen pysyvät vastaavat investointisuunnitelmassa 2025–2028 

Pelastustoimi

Investointisuunnitelma 2025-2028 (1000 €) 2025 2026 2027 2028
Yhteensä

2025-2028
Pysyvät vastaavat 580 1 800 1 195 1 300 4 875

Rakennukset 0 0 0 0 0
Laite- ja kalustohankinnat 580 1 800 1 195 1 300 4 875

Laitteet ja kalusto 460 1 740 1 055 1 300 4 555
Vuokrakohteiden kalusteet 120 60 140 0 320

ICT ja muut aineettomat hyödykkeet 0 0 0 0 0
Laajakantoiset investoinnit 0 0 0 0 0

Vuoden 2023 lainanottovaltuus
Vuoden 2024 lainanottovaltuus
Vuoden 2025 investoinnit

Pelastustoimi

Investointisuunnitelma 2025-2028 (1000 €) 2025 2026 2027 2028
Yhteensä

2025-2028
Pysyvät vastaavat

Laite- ja kalustohankinnat 580 1 800 1 195 1 300 4 875
Vuokrakohteiden kalusteet 120 60 140 0 320
Laite- ja kalustohankinnat 460 1 740 1 055 1 300 4 555
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3.2 INVESTOINTEJA VASTAAVAT SOPIMUKSET 

Pelastustoimen investointeja vastaavien sopimusten kokonaissumma vuosille 2025–2028 on yhteensä 4,8 milj. 
euroa. Vuodelle 2025 ei ole suunniteltu sitoutumisia uusiin vuokrakohteisiin. 

Investointisuunnitelma sisältää vuodelle 2026 Lehmon ja Ylämyllyn pelastusasemien uudisrakentamisen. 
Toteutusta varten tulisi saada lainanottovaltuutta vuodelle 2026. Vuosien 2027–2028 laitehankinnat koostuvat 
uusien päätelaitteiden hankinnoista. 

 

Taulukko 11. Pelastuslaitoksen investointeja vastaavat sopimukset investointisuunnitelmassa 2025–2028 

Pelastustoimi

Investointisuunnitelma 2025-2028 (1000 €) 2025 2026 2027 2028
Yhteensä

2025-2028
Investointeja vastaavat sopimukset 0 4 520 250 50 4 820

Rakennukset 0 4 520 0 0 4 520
Pelastustoimi 0 4 520 0 0 4 520

Lehmo pelastusasema (2027) 0 2 260 0 0 2 260
Ylämylly pelastusasema (2027) 0 2 260 0 0 2 260

Laite- ja kalustohankinnat 0 0 250 50 300
Pelastustoimi 0 0 250 50 300

Laite- ja kalustohankinnat 0 0 250 50 300


